
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDVII

ld:073831B30A2A4632 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 015/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. MAYCO AFONSO 
SANTANA, CPF nº 041.882.133-02 e RG. nº 3.029.810-SSP/PI, para exercer 
em comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO, lotado junto à Secretaria de 
Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI , ao 01 (primeiro) dia de fevereiro de 2022. 

• 

CARMEUTA DE CASTROr. =~==po, 
SILVA:34232907300 - Y.A:)42J29073QQ 

0Mto5:2022.02.021&40:0S,03'00" 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:01AB1BO194025118 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

A,JNffKIMl..,.MM>l f."!,0 

PORTARIA Nº 016/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o Sr°. JOSIMAR VENTURA DOS 
SANTOS, CPF 061 .050.033-31 e RG. nº 3.591.719-SSP/PI, para exercer em 
comissão o Cargo de ASSESSOR ESPECIAL 1, lotado junto à Secretaria 
Municipal de Trabalho e Assistência Social ( SEMTAS), no Município de São 
Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, ao 02 (dois) dias de fevereiro de 2022. 

CARMELITA OE CASTRO =~~iulp&r 

SILVA:34232907300 ~~~Jl'tl:34-0J'OO' 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:030E6149F18C5117 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

..,..m,, .. ,.... . ...o.otr"'O 

PORTARIA Nº 017/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr°. CLAUDIO FERRERIA DA 
SILVA NETO, CPF DE Nº 051 .795.663-20 e RG. nº 3 .754.811-SSP/PI, para 
exercer em comissão o Cargo de Coordenador do Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos da Secretaria Municipal de Trabalho e 
Assistência Social ( SEMTAS), no Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, ao 02 (dois) dias de fevereiro de 2022. 

iii,m!t,~ 

CARMELITA DE CASTRO =~~•por 
SILVA:34232907300 ="'l0~~~314ll42--0l'OO' 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:13B5A2EE54044EOA 
ESTADO DO PIAUf 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO 
Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000 

AVISO DO EDITAL RETIFICADO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2022 

PROCEDIMENTO Nº. 001/2021 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Milton Brandão (PI), instituída por 

portaria, na conformidade da Lei 8.666/93, Lei Complementar nº. 147/2014 e da Lei 

Complementar 123/2006, Art. 45 § 1°, inciso 1, toma público para conhecimento de todo e 

qualquer interessado{s), que o Exmo. Senhor Prefeito Municipal determinou a instalação do 

Processo Licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, com data de abertura e julgamento 

prevista para o dia 22 de fevereiro de 2022, às 10:00 {dez horas), na sala de reunião desta 

Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é destinado à para a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS'S 

SITUADAS NO MUNICIPIO DE MILTON BRANDÃO - PI, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO 

1 E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. O tipo de licitação sera do menor preço com regime de 

empreitada global. Os pagamentos serão provenientes de Emenda Federal e Orçamento Geral do 

Munlclpio, de Milton Brandão - PI. O valor Previsto para realização destes serviços será de R$ 

230.117, 17 {duzentos e trinta mil cento e dezessete reais e dezessete centavos). O edital se 

encontra disponível no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí e na sede da Prefeitura 

Municipal de Milton Brandão - PI . E-mail: cpl201 Omiltonbrandao@gmail.com. 

Milton Brandão {PI), 01 de fevereiro de 2022. 

MARIA EDNETH MORAIS CASTRO 
Presidente da CPL 

MARIA VALDIRENE DA SILVA SANTOS 
Secretaria da CPL 

FRANCISCO ADALBERTO DE MORAIS 
Membro da CPL 


